

成都市生态环境局环境执法能力建设项目(二次)

评审情况表

项目编号：N5101012022000612

2022-08-30

序号	供应商名称	是否通过资格审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	四川新启程汽车销售服务有限公司	是	是	/	否	第一成交候选人：四川新启程汽车销售服务有限公司； 报价金额：593200(元) (伍拾玖万叁仟贰佰元整)。
2	四川业高环保设备有限公司	是	是	/	否	
3	四川护辰科技有限公司	是	是	/	否	
4	成都聚万昌商贸有限公司	是	否	未满足谈判文件第五章二、(二)技术参数及技术规范要求，未提供工信部公告	否	第二成交候选人：四川业高环保设备有限公司； 报价金额：598800(元) (伍拾玖万捌仟捌佰元整)。 第三成交候选人：四川护辰科技有限公司； 报价金额：599400(元) (伍拾玖万玖仟肆佰元整)。